



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนแผนงาน สำนักงานทางหลวงที่ ๔ โทร.๐-๕๕๘๙-๓๓๒๑ ต่อ ๒๐๑

ที่ สทล.๔ (วผ.)/๐๖

วันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๔

เรื่อง กำหนดราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ ของแขวงทางหลวง
กำแพงเพชร

๑ เรียน ผส.ทล.๔ ผ่าน ผบ.ทล.๔

ตามคำสั่งแขวงฯ ที่ สทล.๔ขท.กำแพงเพชร/๒๕๕/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง แผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๕ ของแขวงทางหลวงกำแพงเพชร รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๑๑๗ ตอน ควบคุม ๐๑๐๐ ตอน คลองแม่ลาย - อุ่มผาง ระหว่าง กม.๔๒+๘๗๕ - กม.๔๕+๙๓๕ (เป็นตอนๆ) วงเงินงบประมาณ ๑๖,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้คำนวณและพิจารณาตรวจแล้ว อนุมัติราคากลางเป็นจำนวนเงิน ๑๕,๒๘๖,๔๘๘.๒๓ บาท พร้อมเอกสารแนบ จำนวน ๑ ชุด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ
(นายสุชาติ ตาทิพย์)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการฯ ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายคุณากร วิโรจน์ศิริธร) (นายศิเว บัวโฮม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ที่ สทล.๔/๕๗๗๘ วันที่ - ๒ ธ.ค. ๒๕๖๔

๒ เรียน คณะกรรมการ , ผอ.ขท.กำแพงเพชร , ผบ.ทล.๔ , ทพ.ทล.
- อนุมัติ
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

๓ รอ.ขท.(บ), ทพ.ขท.
 อนุมัติ
 ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

ลงชื่อ
(นายสิทธิโชค ลีมีงสวัสดิ์)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๔

(นายชัยศิริ ผูกใจเพื่อน)
ผอ.ขท.รักษาราชการแทน
ผอ.ขท.กำแพงเพชร
- ๓ ธ.ค. ๒๕๖๔

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1117 ตอนควบคุม 0100 ตอน คลองแม่ลาย - อัมพาง
ระหว่าง กม.42+875 - กม.45+935 (เป็นตอนๆ) โดยวิธีคัดเลือก / งานบูรณะทางผิวทางแอสฟัลต์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกำแพงเพชร / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 16,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการแก้ไข SOFT SPOT บริเวณที่เสียหาย , ปรับปรุงพื้นทางเดิมด้วยกรรมวิธี PAVEMENT IN - PLACE
RECYCLING ,ปูผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 0.05 ม. พร้อมทั้งตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC
PAINT(สีเหลือง&สีขาว)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ ปี.ค. ๒๕๖๔ เป็นเงิน 15,286,488.23 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุชาติ ตาทิพย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ศิวะ บัวโสม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 คุณากร วิโรจน์ศศิธร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ข้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1117 ตอนควนคูม 0100 ตอน คลองแม่ลาย - อู่แฝง ระหว่าง กม.42+875 - กม.45+935 (เป็นตอนๆ) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด)	ลบ.ม.	420.000	53.28	22,377.60	1.2974	69.12	29,032.69
2	2. งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (สำหรับงานแก้ไข SOFT SPOT)	ลบ.ม.	175.000	442.10	77,367.50	1.2974	573.58	100,376.59
3	3. งานพื้นทางหินคลุก (สำหรับงานแก้ไข SOFT SPOT)	ลบ.ม.	235.000	705.30	165,745.50	1.2974	915.05	215,038.21
4	4. งานปรับระดับพื้นทางด้วยหินคลุก (หลวม)	ลบ.ม.	1,585.000	413.02	654,636.70	1.2974	535.85	849,325.65
5	5. งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ลึก 0.20 ม.(PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING)	ตร.ม.	31,750.000	71.26	2,262,505.00	1.2974	92.45	2,935,373.98
6	6. งานลาดแอสฟัลต์ไพรอมโคต	ตร.ม.	31,750.000	30.52	969,010.00	1.2974	39.59	1,257,193.57
7	7. งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต	ตร.ม.	195.000	11.78	2,297.10	1.2974	15.28	2,980.25
8	8. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 0.05 ม.	ตร.ม.	31,945.000	229.74	7,339,044.30	1.2974	298.06	9,521,676.07
9	9. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	1,050.000	272.59	286,219.50	1.2974	353.65	371,344.17
10	10. งานเครื่องหมายควบคุมการจราจรในงานก่อสร้าง	เหมาจ่าย	1.000	3,198.75	3,198.75	1.2974	4,150.05	4,150.05

สุชาติ ตาทิพย์

01 ธันวาคม 2564 17:33:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1117 ตอนควนชุม 0100 ตอน คดลองแม่ลาย - อุ่มเฆง ระหว่าง กม.42+875 - กม.45+935 (เป็นตอนๆ) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

รวมราคากลาง	15,286,488.23
-------------	---------------




แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1117 ตอนควนคูม 0100 ตอน คลองแม่ลาย - อุ่มผาง ระหว่าง กม.42+875 - กม.45+935 (เป็นตอนๆ) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง


(ศิวะ บัวโสม)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุชาติ ตาทัพย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(คุณากร วิโรจนศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง